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گزارش
واکنش رئیس قوه قضاییه به قتل داریوش مهرجویی؛ 

پرونده به سرعت رسیدگی و حکم صادر شود
دور ریز »نان« در ایران بالاست 

رییس سازمان غذا و دارو با تایکد بر لزوم دسترسی به 
آب و غذای سالم در همه ده‌کهای درآمدی، درعین 
حال درباره مدیریت »نان« در کشور گفت: دور ریز 
نان در کشور بالا است؛ باید برای دسترسی قشر 
آسیب‌پذیر قیمت نان را پایین‌ نگه داشت اما گاهی 

دور ریز نان به خاطر قیمت پایین آن، زیاد می‌شود.
دکتر سیدحیدر محمدی در همایش روز جهانی 
غذا، گفت: شعار امسال این روز جهانی با محوریت 
آب است که در قرآن کریم هم به آن اشاره شده 
است. محدودیت‌هایی در زمینه منابع آبی وجود 
دارد و این نشانگر اهمیت صرفه جویی است؛ به 
شکلی که کشاورزی و آبیاری سنتی اصلاح شود 
که باز هم در این زمینه نیاز به تلاش است و 
باید کشاورزان هم در این زمینه آموزش ببینند. 

با مدیریت منابع آبی مشکلات آبی بهبود میی‌ابد.
او تایکد کرد: توجه خاص به نظام تولید در حوزه 
کشاورزی با رویکرد سلامت محور موضوعی مهم 
است. در تابستان امسال شاید محدودیت‌هایی در 
دسترسی به آب داشتیم که با مدیریت درست 

مشکلی به وجود نیامد.
رئیس سازمان غذا و دارو بیان کرد: سلامت خاک 
هم از موضوعات مهم است که عزیزان جهاد 
کشاورزی ارزیابی میک‌نند تا محصولی خوب در 
اختیار مردم قرار گیرد. آنچه مهم است این است 
که تمام عوامل موثر در تولید محصولات غذایی 
رصد شود. ما مسئولیت خود را در مورد غذاهای 
فرآوری شده انجام می‌دهیم. محور دوم مبحث 
حمل و نقل درست غذای سالم است که زنجیره 
تامین به درستی حفظ شود. از طرفی خیلی از 
مردم شاید از تغذیه مناسب مطلع نباشند؛ بنابراین 
متخصصین تغذیه باید اقدام به فرهنگسازی کنند 

و افراد را با ارزش مواد غذایی آشنا کنند.
وی گفت: محصول غذایی باید ارزش غذایی بالایی 
داشته باشد. در عین حال لازم است از ده‌کهای 
درآمدی پایین حمایت ویژه شود که این موضوع 
از تایکدات شخص رییس جمهور هم است. همه 
مردم در هر طبقه‌ای باید به غذای سالم دسترسی 

داشته باشند.
محمدی ادامه داد: امروز مدیریت نان یکی از 
چالش‌های ما است و وزارت صمت و جهاد 
کشاورزی دنبال این هستند که مصرف نان را 
مدیریت کنند. دور ریز نان بالا است و یارانه‌ای 
بودن نان شاید در این زمینه معضلی باشد؛ چراکه 
از ‌کیسو باید برای دسترسی قشر آسیب‌پذیر 
قیمت نان را پایین‌ نگه داشت اما گاهی دور ریز 
نان به خاطر قیمت پایین آن زیاد می‌شود. گاهی 
نان‌هایی که مانده است را برای مصرف دام می‌برند 
که این منطقی نیست و شاید بتوان تغذیه بهتر 

دیگری برای دام در نظر گرفت‌.
وی افزود: یکی از مشکلات دیگر موضوع آبیاری 
غرقابی است که بسیار منابع آبی را هدر داده و در 
عین حال سمیت محصولات را هم افزایش می‌دهد 

که با مدل آبیاری منتقل می‌شود.
او تایکد کرد: موضوع مهم دیگر شناسنامه‌دار 
کردن اراضی کشاورزی است. اقدام مهم دیگر ما 
در سال گذشته که با کمک وزارت جهاد کشاورزی 
انجام شد ابلاغ حداکثر مجاز سموم در محصولات 
کشاورزی بود که به صنایع تولیدی هم کمک کرد.

درنگ

رئیس قوه قضائیه درباره موضوع قتل کی کارگردان سینما و همسرش گفت: 
شخصاً پیگیری و تأیکد کردم که با بهره‌گیری از کلیه امکانات، هر چه سریع‌تر 
قاتل یا قاتلین شناسایی شوند و پرونده آنها با سرعت و دقت رسیدگی و منتهی 

به صدور حکم شود.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسام محسنی اژه‌ای دیروز طی 
سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به استمرار جنایت‌های 
ددمنشانه صهیونیست‌های غاصب علیه مردم مظلوم اما مقاوم غزه و فلسطین، 
به دادستان کل کشور و مشخصاً معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه دستور داد تا 
اقدامات تبیینی و حقوقی جامع و مبسوطی را در قبال جنایات وحشیانه اخیر 
صهیونیست‌ها علیه مردم غزه، اتخاذ نمایند و در این راستا تماس‌هایی را با 

مسئولان و متولیان ذی‌ربط در کشورها و مجامع بین‌المللی برقرار سازند.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: امروز در مقابل چشمان جهانیان و برخلاف 
تمامی قوانین و موازین حقوق بین‌الملل، صهیونیست‌های خبیث و پلید در سایه 
حمایت‌های آمریکا و برخی دیگر از کشورهای غربی علیه مردم غزه جنایت 
میک‌نند و آنان را به کوچ اجباری و ترک خانه و کاشانه خود واداشته‌اند و 
مع‌الأسف مجامع و سازمان‌های ذی‌ربط بین‌المللی در قبال این جنایتکاری‌ها 
سکوت پیشه کرده‌اند و اقدامی برای بازداشتن صهیونیست‌ها از جنایت‌ورزی، 

ترتیب نمی‌دهند!  
وی به وقوع چندین زلزله با مقیاس بالا در افغانستان نیز اشاره کرد و گفت: امروز 
مردم مظلوم افغانستان بواسطه وقوع زلزله در فشار و عسر هستند لذا نباید از 
آنها غفلت کنیم و باید هر مقدار که می‌توانیم به این مردم مسلمان یاری رسانیم.

رئیس قوه قضائیه در همین راستا گفت: جا دارد از اقدامات و تلاش‌های مادی و 
معنوی و سیاسی شخص رئیس‌جمهور محترم و دولت در جهت مقابله با جنایات 
رژیم صهیونیستی در غزه و همچنین کمک به زلزله‌زدگان افغانستانی قدردانی 

کنیم. وی همچنین از مسئولان و همکاران قضایی خواست تا با ایجاد حسابی، 
با متولی‌گری معاونت منابع انسانی، اعانه و کم‌کهای مالی خود را در هر حدی 
که استطاعت دارند ولو اندک به دست مردمان مظلوم و مسلمان فلسطین و 

افغانستان برسانند تا در خوان احسان و نوعدوستی سهیم و شرکی باشند.  
محسنی اژه‌ای در ادامه نشست امروز به موضوع قتل کی کارگردان سینما و 
همسرش نیز اشاره کرد و اظهار داشت: از همان ابتدای امر، مسئولان قضایی 
مربوطه به موضوع ورود کرده و من نیز شخصاً پیگیری و تایکد کردم که با 
بهره‌گیری از کلیه امکانات، هر چه سریع‌تر قاتل یا قاتلین شناسایی شوند و 
پرونده آنها با سرعت و دقت رسیدگی و منتهی به صدور حکم شود تا خدای‌ناکرده 
امنیت روانی مردم مورد خدشه قرار نگیرد؛ این قبیل موضوعات چنانچه با 
سرعت و دقت در رسیدگی همراه باشد موجب تزریق احساس امنیت هر چه 
بیشتر به مردم و شهروندان می‌گردد و در نقطه مقابل چنانچه در بررسی‌ها و 
رسیدگی‌ها به این مقولات و موضوعات متناظر، تعلل صورت گیرد، افراد منافق 

و سودجو شروع به تحرکی و انتشار مطالب کذب و القاء ترس و ناامنی میک‌نند.   
رئیس قوه قضائیه در ادامه نشست امروز از دادستانی کل و دادستان‌های سراسر 
کشور و همچنین سازمان بازرسی به سبب بازدیدها و سرکشی‌های میدانی و 
انجام اقدامات پیشگیرانه از وقوع فساد، تقدیر به عمل آورد و بر ضرورت استمرار 

و تقویت این رویکرد تایکد کرد. 
وی تایکد کرد: در امر پیشگیری از وقوع جرم و سایر امور که به نحوی از انحاء 
همکاری و هماهنگی هر سه قوه را می‌طلبد، باید انرژی و امکانات را هم‌افزا کنیم 
و از انجام کارهای موازی بپرهیزیم تا خدای‌ناکرده شاهد خنثی شدن کارهای 

یکدیگر نباشیم.
محسنی اژه‌ای در ادامه نشست به مسئولان قضایی در دادگستری‌ها دستور داد 
تا در قبال همه پرونده‌ها بخصوص پرونده‌های مهم، در کنار دقت و لحاظ موازین 
قانونی، سرعت را هم در دستور کار قرار دهند چرا که طولانی شدن رسیدگی‌ها 
در برخی از پروند‌ه‌ها بعضاً خود سبب وقوع فساد و ظلم به مردم و یا ضربه به 

اقتصاد کشور و ایجاد هزینه می‌شود. 
رئیس قوه قضائیه به دادسرای انتظامی قضات نیز دستور داد تا در بازرسی های 
خود از مراجع قضایی مواردی نظیر »رسیدگی‌های دقیق و سریع به پرونده‌ها« 

و »اجرای به موقع احکام قطعی« را مورد اهتمام قرار دهند.
رئیس دستگاه قضا بیان کرد: اگر چه من شخصاً برخی پرونده‌ها در موضوعات 
امنیتی و اقتصادی و غیره را بصورت موردی پیگیری و بررسی میک‌نم اما باید 
توجه داشت که تعداد و حجم این پرونده‌ها با توجه به وقت و اشتغالات دیگری 
که رئیس قوه قضائیه دارد، چندان بالا نیست لذا باید بخش‌های ذی‌صلاح در 
دستگاه قضایی از جمله دادسرای انتظامی قضات، به موضوع رسیدگی‌های دقیق 
و سریع در مراجع قضایی عنایت داشته باشند و پیگیری این موضوع را بصورت 

سازمانی‌افته همواره در دستور کار قرار دهند.

رییس سازمان غذا و دارو با اعلام رفع مشکل کمبود 
تمام نام‌های تجاری شیرخشک تا یک ماه آینده، در 
عین حال درباره کنترل اصالت شیرخش‌کهای رگولار از 
20 مهرماه، گفت: طبق قانون احکام دارویی کشور این 
امر تکلیف قانونی ما است و اگر داروخانه‌ای به اجرای 
این طرح کمک نکند، سهمیه نخواهند داشت و اولویت 

با داروخانه‌های همراه خواهد بود.
به گزارش ایسنا، دکتر سید حیدر محمدی در حاشیه 
همایش روز جهانی غذا در جمع خبرنگاران درخصوص 
تامین شیرخشک در بازار، گفت: به دلیل مشکلاتی که 
اواخر سال گذشته و اوایل سال جاری به وجود آمد کی 
مقداری در زمینه انتقال ارز در این خصوص مشکل 
داشتیم که اکنون برطرف شده است. تولیدکنندگان 
زحمت میک‌شند اما یکی از تولید کنندگان که موضوع 
را رسانه‌ای کرد، خود به تعهدات ارزی سال قبل 
عمل نکرده بود و امروز مدعی شده است؛ اما ما طبق 
وظیفه خود به تولید کنندگان گفتیم اگر می‌توانند 
تاخیر انتقال ارز را در تولید جبران کنند ما قطعا نیاز 
به واردات نخواهیم داشت. بخشی از محصولاتی که 
به اندازه کافی موجود بود، وارد نمی‌شود اما برخی 
نام‌های تجاری که احساس کمبود آن وجود دارد مجوز 
 واردات با اولویت خود تولید کنندگان دارد که نیاز 

بازار رفع شود.
او تایکد کرد: این موضوع کوتاه مدت است و ما در بلند 
مدت با کمک تولیدکنندگان مشکل را به شکل کامل 
مرتفع میک‌نیم و اگر هم جایی اعلام مشکل کمبود شد 

می‌توانند از جابجایی نام تجاری استفاده کنند.

وی افزود: برآورد ما این است که در طول کی ماه آینده 
تمام نام‌های تجاری شیرخشک در بازار تامین شود.

محمدی بیان کرد: ارز تخصیص داده شده است اما به 
دلیل مشکلات تحریمی انتقال ارز دوره‌ای مشکل داشت 
که تاخیر داشت و گروه‌های کالایی تغییر پیدا کرد و در 
آن مرحله واردات مواد اولیه با تاخیر صورت گرفت که 
اکنون این مشکل برطرف شده است‌. این مشکل مربوطه 

به چند ماه قبل بود.
وی همچنین درباره عرضه شیرخشک با کد ملی از 
سوی داروخانه‌ها و ثبت آن در سامانه تیتک گفت: 
موضوع کنترل اصالت برای همه محصولات برقرار بود 
که برای شیرخش‌کهای رگولار هم از ۲۰ مهر آغاز شده 
است. این کار به مدیریت مصرف و جلوگیری خروج 
محصول از زنجیزه کمک میک‌ند. طبیعتا افرادی که 
اعتقاد به شفافیت در زنجیره دارند باید این کار را انجام 
دهند و ذیل بند پ ماده ۷ قانون احکام دارویی کشور 
این امر تکلیف قانونی ما است و اگر داروخانه‌ای به 
اجرای این طرح کمک نکند، سهمیه نخواهند داشت و 

اولویت با داروخانه‌های همراه خواهد بود.
وی افزود: این صحبت که برخی طرح را برای داروخانه 
هزینه‌زا خواندند، صرفا نظر شخصی آنها بوده است. 
خیلی از داروخانه‌های قانون‌مند در حال اجرای طرح 

هستند.
محمدی کفت: فعلا محدودیتی در ارائه تعداد شیرخشک 
به افراد نیست و با کمک متخصصین اطفال و تغذیه این 
موضوع را ارزیابی میک‌نیم و اگر نیاز شد حداکثر سقف 

مجاز قائل می‌شویم‌.

رییس سازمان غذا و دارو اعلام کرد:

کنترل اصالت شیرخشک‌ها در داروخانه‌ها
طبق توافق انجام شده در کارگروه ماده ۱۸ مقرر شد 
تا مدارس امسال هم انعقاد قرارداد سرویس مدارس را 
عملیاتی کنند اما از سال تحصیلی آینده دیگر اجازه این 
کار را ندارند و تمام کار سرویس مدارس به شهرداری 

واگذار می‌شود.
به گزارش تسنیم، در سال تحصیلی جدید با ابلاغ 
آیین‌نامه جدید حمل و نقل دانش‌آموزان، مسئولیت 
سرویس مدارس به شهرداری‌ها و وزارت کشور 
واگذار شد و مدیران مدارس از پروسه انعقاد قرارداد 
با پیمانکاران سرویس مدارس حذف شدند. با توجه به 
ابلاغ آیین نامه جدید در تاریخ 14 شهریور، هماهنگی‌ها 
به خوبی شکل نگرفت و همین موضوع باعث ایجاد 
مشکلاتی برای خانواده‌ها از جهت یافتن سرویس 
مناسب برای فرزندشان شد از سوی دیگر  مدارس هم 

تعهدی را در قبال سرویس مدارس قبول نمیک‌ردند.
امین رهبر؛ مدیر نوسازی سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهر تهران درباره بلاتکلیفی سرویس مدارس 
در مهر امسال گفت: هر سال قبل از آغاز مهر، مدارس 
برای انعقاد قرارداد با شرکت‌های فعال در حوزه سرویس 
مدارس اقدام میک‌ردند اما امسال آیین‌نامه جدید، 14 
شهریور توسط دولت ابلاغ شد در حالیکه بخشی از 
فرایندها همچون شناسایی شرکت‌ها و فراخوان آنها 
انجام شده بود. وی گفت: با توجه به اینکه ابلاغیه 
جدید سرویس مدارس، 14 شهریور به دست ما رسید 
و بخش‌های مهمی از کار طبق روال گذشته انجام شده 
بود بنابراین فرصت کافی برای تغییر روند وجود نداشت 
از همین رو در کارگروه ماده 18 طی توافقی با انجمن 

اولیا و مربیان آموزش و پرورش شهر تهران تصمیم 
گرفته شد تا امسال هم همانند سال گذشته مدارس 

قرارداد سرویس را با پیمانکاران منعقد کنند.
از سوی دیگر، تلاش تسنیم برای گفت‌و‌گو با وجیه‌الله 
پرویزی؛ مدیر انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش 
شهر تهران درباره وضعیت ساماندهی سرویس مدارس با 
توجه به واگذاری مسئولیت آن به مدت کی سال دیگر 
به آموزش و پرورش، نتیجه‌ای نداشت و او پاسخگوی 
تماس ما نبود. با این حال شهلا باقری؛ مدیر کل 
انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش با تأیید 
این موضوع گفت: مدارس امسال هم در بحث سرویس 
دانش‌آموزان به شهرداری کمک میک‌نند و برای انعقاد 
قرارداد با پیمانکاران اقدام میک‌نند اما از سال تحصیلی 
آینده دیگر اجازه این کار را ندارند و تمام کار سرویس 

مدارس به شهرداری واگذار می‌شود(.
مدیر نوسازی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شهر تهران در ادامه درباره هزینه بالای دریافتی توسط 
سرویس مدارس در شهر تهران به عنوان مثال دریافت 
هزینه 22 میلیون تومانی در منطقه کی به ازای مسافتی 
به اندازه 4 ایستگاه اتوبوس گفت: نرخ سرویس مدارس 
مطابق مصوبه شورای شهر و براساس یکلومتر، مسیر 
رفت و برگشت دانش‌آموز محاسبه می‌شود، در مسیری 
که اشاره شد اگر مسافت کمتر از 5 یکلومتر باشد به ازای 
9 ماه سال تحصیلی هزینه سرویس مدرسه برای دوره 
متوسطه در منطقه 1 حدود 10 میلیون تومان و برای 10 
یکلومتر 13 میلیون تومان است همچنین هزینه دریافتی 

توسط خودروهای ون 80 درصد رقم مصوب است.

واگذاری دوباره مسؤلیت سرویس به مدارس

نابسامانی سرویس دانش‌آموزان ادامه دارد 

|‌‌‌‌‌‌‌سه‌شنبه|25 مهر 1402|شماره 6257| 

اذان ظهر: 11:50 اذان مغرب: 17:45 اذان صبح فردا: 4:49  طلوع آفتاب فردا: 6:13

آگهي فراخوان مناقصه عمومي يک مرحله اي

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان چهارمحال و بختیاری

ت دوم
نوب

: شهرکرد-دروازه سامان- به آدرس  بنياد مسکن انقلاب اسلامي استان چهار محال و بختياري 
خیابان پیروزي در نظر دارد به استناد مفاد آیین نامه معاملات داخلی موضوع تامین نیروی انسانی 
مورد نیاز خود را  از طریق مناقصه عمومي یک مرحله اي به پیمانکاران واجدالشرایط واگذار نماید 
لذا از کلیه شرکتهای دارای صلاحیت کاری دعوت بعمل می آید ، از تاریخ 1402/07/24  لغایت  
1402/07/27 ضمن واریز مبلغ 2.000.000ریال  به حساب 497494139 بنام بنیاد مسکن  استان 
نزد بانک کشاورزی شعبه میدان جهاد شهرکرد و ارایه رسید مربوطه جهت دریافت اسناد مناقصه 
را دریافت  مناقصه  اسناد  و  مراجعه  به آدرس فوق  استان  بنیادمسکن  قراردادهای  امور  واحد  به 
مورخ  روز سه شنبه  اداري  وقت  آخر  تا  را  قیمت خود  پیشنهاد  مربوطه  اسناد  تکمیل  از  و پس 
1402/08/09 به دبیر خانه حراست بنیاد مسکن استان واقع در ساختمان اداره کل بنیاد مسکن 

استان تحویل و رسید دریافت نمایند .

شناسه آگهی 1585698

محل موضوع مناقصهرديف
اجرا

محل تامين برآورد اوليه
اعتبار 

مدت 
پيشنهادی 

پيمان

صلاحيت و 
رتبه مورد نياز

مبلغ تضمين شرکت 
در مناقصه

تامين نيروی انسانی 1
)46  نفر(

سطح 
استان

 55.200.000.000
ريال 

منابع 
داخلی

گواهی صلاحيت يک سال
معتبر در ارتباط با 

موضوع استعلام قيمت 
از ارگانهای ذيربط 
)اداره تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی( 
و گواهی صلاحيت 

ايمنی

 2.760.000.000
ريال

نوبت  اول)1402/07/24( - نوبت دوم)1402/07/25(

آگهی مزايده عمومي شماره 4/1402/ش

روابط عمومي شركت شهركهاي صنعتي استان قزوين 

شرکت شهرک های صنعتی
 استان قزوین 

»فراخوان مزايده عمومي واگذاري حق بهره برداري از اراضي صنعتي شهرك هاي صنعتي ليا و حكيميه «

شركت شهركهاي صنعتي استان قزوين در نظر دارد مزایده عمومي به شماره )2002001085000004( را از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت برگزار 
نماید. کليه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پيشنهادات مزایده گران و بازگشایي از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونيكي دولت ) ستاد ( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضيان مي بایست اسناد مزایده منجمله ضمانت نامه را تهيه و به همراه پيشنهاد قيمت با رعایت تشریفات موجود 

در سامانه تدارکات الكترونيك دولت ارائه نمایند بالاترین قيمت پيشنهادي متقاضياني که داراي شرایط و امتياز لازم هستند به عنوان برنده معرفي خواهند شد .
*- تاریخ انتشاراسناد در سامانه ستادایران ، 1402/07/25 مي باشد.

*- آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده  تا ساعت 19:00 مورخه 1402/08/02 مي باشد.
*- زمان برگزاري جلسه ي حضوري تشریح اسناد مزایده ، ساعت 10:00 صبح مورخه 1402/08/03 واقع در دفتر معاونت برنامه ریزي شرکت شهرکهاي صنعتي 

استان قزوین مي باشد.
*- آخرین مهلت ارائه پيشنهادات در سامانه: تا ساعت 16:00 مورخه 1402/08/13 مي  باشد.

*- آخرین مهلت تسليم اصل ضمانت نامه به دبيرخانه شرکت شهرکهاي صنعتي استان قزوین تا ساعت 10:00 صبح مورخه 1402/08/14 خواهد بود
*- زمان بازگشایي پيشنهادات : ساعت 10:00 صبح مورخه 1402/08/15 مي باشد. 

توضيح : زمان اعلام برنده مزایده : ساعت 10:00 صبح مورخه 1402/08/16 .
*- اطلاعات دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مزایده ، ارائه اصل ضمانت نامه و جلسه ي تشریح اسناد :

شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین واقع در :  قزوین ، مجتمع ادارات پونك- بلوار حج - خيابان آتش نشاني - پلاک 3 ، تلفن تماس : 33692770 - 028 
داخلي 135 

*- مشخصات قطعات : 

*- پرداخت هزینه کارشناسي قطعات مورد مزایده  بر عهده برنده ي مزایده خواهد بود.
*- قطعه شماره یك موضوع مزایده  داراي مستحدثات ایجادي بوده و برنده مزایده موظف به پرداخت مبلغ مستحدثات در زمان عقد قرارداد به قيمت کارشناسي 

به صورت نقدي مي باشد .
*- محل بازدید موضوع مزایده :  

 شهرک صنعتي ليا و حكيميه طبق کروکي نظر کارشناسي مندرج در پيوست شماره »5« اسناد مزایده
شناسه آگهی 1586737

شهرک ردیف
مساحت نوع کاربریکد قطعهصنعتی

)مترمربع(

ميزان آب 
)مترمكعب
 در سال(

ميزان برق
 )کيلووات(

ميزان گاز 
)متر مكعب 

در سال(

قيمت پایه 
واگذاری هر 

مترمربع حق بهره 
برداری )ریال(

قيمت پایه 
واگذاری حق 
بهره برداری 

)ریال(

مبلغ تضمين 
شرکت در 

مزایده )ریال(

هزینه کارشناسی 
قيمت هر قطعه 

)ریال(

7955358019876368022.501.600179.000.000.0008.950.000.000110.000.000نساجیN 10 - 2ليا 1

2550.5311476424485023.000.00058.662.190.0002.933.109.50018.300.000کانی غيرفلزیK 18 - 3ليا2

- GH 4 - 1حكيميه3 دارویی   - غذایی 
240010806023040010.000.00024.000.000.0001.200.000.00011.150.000بهداشتی


